
ZARZĄDZENIE NR 12/2016

WÓJTA GMINY WIŻAJNY

z dnia 10 marca 2016 r.

w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2015 rok,
o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy na lata 2015-2022 oraz

przebiegu realizacji przedsięwzięć na lata 2015-2018.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2013, poz. 594, poz. 645 i poz. 1318, z 2014r. poz. 379, poz. 1072), art. 266 ust. 1
pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedno Dz. U. z 2013r.
poz. 885 ze zrn.), Wójt Gminy Wiżajny postanawia:

§ 1. Przyjąć:
1. Sprawozdanie z realizacji planu dochodów budżetowych bieżących majątkowych za

2015r., zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.
2. Sprawozdanie z realizacji planu wydatków budżetowych bieżących majątkowych za

2015r., zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.
3. Sprawozdanie z wykonania dochodów za zezwolenia na sprzedaż napojów

alkoholowych oraz o wykonanych wydatkach na zwalczanie narkomanii
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi w 2015r. zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego
zarządzenia.

4. Zestawienie dotacji i subwencji otrzymanych w 2015 roku zgodnie z załącznikiem
Nr 4 do niniejszego zarządzenia.

5. Sprawozdanie z realizacji zadań inwestycyjnych w 2015 roku zgodnie z załącznikiem
Nr 5 do niniejszego zarządzenia.

6. Sprawozdanie z realizacji wydatków na programy i projekty realizowane ze środków
pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności w 2015 roku zgodnie
z załącznikiem Nr 6 do niniejszego zarządzenia.

7. Zestawienie planu przychodów i rozchodów gminy zgodnie z załącznikiem Nr 7 do
niniejszego zarządzenia.

8. Zestawienie kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy dla jednostek sektora finansów
publicznych w 2015r., zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszego zarządzenia.

9. Sprawozdanie z o kształtowaniu się w 2015 r. Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy
Wiżajny na lata 2015-2022 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata
2015-2022, zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszego zarządzenia.

10. Przebieg realizacji przedsięwzięć do WPF na lata 2015-2018, zgodnie z załącznikiem
Nr 10 do niniejszego zarządzenia.

11. Informację opisową dotyczącą wykonania budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 11
do niniejszego zarządzenia.

12. Sprawozdanie z przebiegu wykonania planu finansowego samorządowych instytucji
kultury, zgodnie z załącznikiem Nr 12 do niniejszego zarządzenia. .

§ 2. Informacje, o których mowa w § 1 i § 2 przedstawić:
1) Radzie Gminy,
2) Regionalnej Izbie Obrachunkowej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


